הקשורה מנפילה כתוצאה חמורות
מפגיעות פחות חמורות, המתבטאות במספר ימי היעדרות מהעבודה.

נפילות קטלניות אינן בהכרח נפילות מגובה רב.

כאשר חייבים להשתמש בסולם

לעבודה בטיחות תקנות פורסמו ישראל במדינת �
מידע כוללות והן התשס"ז-2007 בגובה(, )עבודה

והוראות לבטיחות העבודה מעל סולמות.
פורסמה סולמות עם לעבודה הדרכה חוברת �
הפצה: )קוד ולגיהות לבטיחות המוסד בהוצאת
ח-093(, ובה הסברים מאוירים העוסקים בתחומי

העבודה הבטוחה מעל סולם.

באוגוסט 2008 נפל ביל וילסון, מנקה חלונות בן 58 מגובה של 3 מ' בזמן
שניקה חלון קמור.